
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 14.03.2016г.  № 636 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 28.01.2016 №151 «Об утверждении порядка проведения 

антикоррупционного мониторинга в Сысертском городском округе» 

 

В связи с перераспределением полномочий между структурными подразделениями 

Администрации Сысертского городского округа – комитетом по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе и административно-организационным 

отделом, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 28.01.2015 №151 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционного 

мониторинга в Сысертском городском округе»: 

в пункте 2 постановления слова «комитет по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа» 

заменить словами «административно-организационный отдел Администрации 

Сысертского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и 

разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет в 

разделе «Противодействие коррупции». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 


